[image: image1.jpg]

Администрация
Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

Постановление

16.08.2019                                                                                                                   №375
О внесении изменения в состав координационного совета по духовно-нравственному воспитанию детей, подростков и молодёжи Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утверждённый постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 01.04.2019 № 155
В связи с кадровыми изменениями, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав координационного совета по духовно-нравственному воспитанию детей, подростков и молодёжи Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утверждённый постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 01.04.2019 № 155 изменение, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации                                                                                             А.В.Баев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

от 16.08.2019 №375
«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тонкинского муниципального района Нижегородской области
от 01.04.2019 № 155
СОСТАВ
координационного совета по духовно-нравственному воспитанию
детей, подростков и молодёжи Тонкинского муниципального района Нижегородской области
	Смирнов

Юрий Александрович
	-
	заместитель главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, председатель совета

	Курдин
Владимир Павлович
	-
	настоятель Крестовоздвиженского храма р.п. Тонкино, сопредседатель совета (по согласованию)

	Заровняева

Надежда Ивановна
	-
	начальник управления образования и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, заместитель председателя совета

	Новожилова Александра Ивановна
	-
	старший методист по дополнительному образованию и воспитательной работе управления образования и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области,
секретарь совета

	Члены совета:

	Минникова

Татьяна Викторовна
	-
	главный специалист управления образования и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	Кириллова

Ольга Ивановна
	-
	старший методист по дошкольному образованию управления образования и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	Груздева

Ольга Павловна
	-
	главный специалист отдела организационно- правовой
и кадровой работы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	Старыгина

Светлана Сергеевна
	-
	заведующий отделом культуры администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	Ершова

Любовь Ивановна
	-
	директор ЦДО р.п. Тонкино (по согласованию)

	Яшина

Ирина Владимировна
	-
	директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Тонкинского района» (по согласованию)

	Веселов

Павел Устинович
	-
	заместитель директора - главного редактора МУП «Редакция газеты «Красное знамя» (по согласованию)

   ».